
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
 

Estado de Minas Gerais 
 

PORTARIA Nº 054/2017. 
De 22 defevereiro  de 2017. 
 

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDORA. 
 
 Luciene Teixeira de Moraes, Prefeita Municipal de Tombos, Estado de 
Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 66, 
inciso VI e art. 91, inciso II, ambos da Lei Orgânica Municipal, 
 
 

R E S O L V E : 
 
 

 Art. 1º - Designar, a servidora NARA LÚCIA PEDROSA SOARES, 
ocupante do cargo comissionado de Diretor do Centro de Atendimento ao 
Idoso, lotada na Secretária de Assistência Social e Direitos Humanos, para 
atuar como coordenadora da Casa Lar Maria de Almeida Bastos – Dona 
Quiquinha.  
 

Art. 2º - A servidora acima citadaexercerá as funções mencionada no 
art. 1º sem perceber qualquer jus remuneratório. 

 
 Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Art. 4º - Ficam revogadas todas as disposições em contrário. 
 
 Registre-se. Publique-se e cumpra-se. 
 
 Gabinete do Prefeito Municipal de Tombos, 22 de fevereiro de 2017. 
 
 
 

Luciene Teixeira de Moraes 
Prefeita Municipal 

 
 
 
 


